
MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 31959/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Sec. de Educação do(a) MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ comunica aos interessados e participantes da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
04/2024 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DE PROJETO PARA A CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL PALMIRA BESSA, SITUADA NA RUA
11, QUADRA 38, LOTE 09 E 10, CONDOMÍNIO SANTA MARGARIDA, UNAMAR, 2º DISTRITO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO – RJ., que ADJUDICA nos termos do
Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : CONSTRUTORA QUITO LTDA - 33.562.919/0001-28

Lote Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. R$

1 1 1,00 serviço SERVIÇO SERVIÇO R$ 60.090,00 R$ 60.090,00 R$
98.802,87

R$
98.802,87

R$
38.712,87

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DE PROJETO PARA A CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL PALMIRA BESSA,
SITUADA NA RUA 11, QUADRA 38, LOTE 09 E 10, CONDOMÍNIO SANTA MARGARIDA, UNAMAR, 2º DISTRITO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO – RJ.

Subtotal
Adjudicado:

R$
60.090,00

Subtotal
Orçado:

R$
98.802,87

39,1819
%

R$
38.712,87

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 60.090,00 R$ 98.802,87 39,1819 % 38.712,87

Cabo Frio - Rio de Janeiro, 31 de Outubro de 2024

ROGÉRIO JORGE DA SILVA
Sec. de Educação


		2024-10-31T15:51:09-0300
	ROGERIO JORGE DA SILVA:02915953759
	Eu sou o autor deste documento




